

## VITSIÄLÄN YHTEISTEN ALUEIDEN OSAKASKUNTA

### TOIMIHENKILÖT

Hoitokunnan puheenjohtaja Timo Salminen 0400-624904

### LUPIENMYYYJÄT

Matti Rantti Ky ja **ostaluvat.fi sivusto**.

Alvettulan kyläkauppa ainoastaan Hauhonvuolteen lupa.

### PYYDYSTEN YKSIKKÖARVOT

Katiska 1 yksikkö  
Verkko(5\*30 m) 3 yksikköä

### LUVANMYYNTIPERUSTEET

Osakkaat ja kylässä asuvat saavat 4 kolmen- ja 4 yhden yksikön merkkiä ruokakuntaa kohden. Ulkopuolisille myydään vapakalastuslupia, jotka oikeuttavat käyttämään enintään neljää viehettä. Hauhonvuolteeseen myydään erillinen vapakalastuslupa.

### LUPIEN HINNAT

Pyydysmerkit	3 €/yksikkö.
Hauhonvuolteen lupa (yksi vapa)	10€/24h, 30 €/vko tai 50 €/kalenterivuosi.
Vapakalastuslupa	10 €/vuosi max. 4 viehettä.
Tuulastuslupa	10 €/vuosi.
Ryhmä/kilpailulupa	50 snt/ hlö/vrk. Vähintään 10 €.
Ravustuslupa osakkaat	3 €/merta.
Ravustuslupa ulkopuoliset	5 €/merta enintään 10 merta.

### PYYDYS- JA PYYNTIRAJOITUKSET

Vihavuoden koskialueelle myy luvat Vihavuosisyhdistys.

Hauhonvuolteessa on kalastus kielletty lukuun ottamatta Hauhovuolteen luvalla tapahtuvaa pyyntiä. Kalastusalue vuolteessa on sillalta ylävirtaan päin vedenkorkeusmittakivi ja alavirranpuolella paineputkikyltin kohdalla.

Urasjärvellä saa laskea vain yhden verkon paikkaansa ja Kruununjuovan suusta on rauhoitettu kumpikin sivu 100 m:n matkalla sekä Urasjärven että Iso-Roineveden puolella.

Solmuväliltään 26-49 mm:n olevien verkkojen käyttö on kielletty osakaskunnan vesillä lukuunottamatta Uras- ja Kenkijärveä. **Hauhonselässä verkot solmuväliltään 26-54 mm:ä kielletty ja kuhan alamitta 45 cm.**

### YLEISET MÄÄRÄYKSET

Moottoriveneellä ajoa suositellaan vältettäväksi Urasjärvellä touko- kesäkuun aikana.

Moottoriuintelu kielletty Hauhonvuolteessa.

Painonselällä ja Sappeenjärvessä saa kalastaa osakaskunnan alueella myös Puutikkalan- ja Painonselällä myös Kyttälän osakaskunnan myymillä kalastusluvilla.

Kylässä asuville, joilla ei osuuksia yhteisiin alueisiin, myönnettyjen merkkien luovuttaminen toisen käyttöön on kielletty ja osakkaiden on ilmoitettava merkkiensä luovuttamisesta hoitokunnalle.

Kalastettaessa tulee välttää häiriön aiheuttamista ranta-asukkaille.

### KALASTUKSENVALVONTA

Kalastuksentralvojin toimivat Hauhon reitin kalatalousalueen valtuuttamat kalastuksentralvoijat [www.hauhonreitinkalatalousalue.fi](http://www.hauhonreitinkalatalousalue.fi).

**Muistithan lunastaa valtion kalastonhoitomaksun (18-69 vuotiaat) eräluvat.fi. Henkilöt, jotka ovat täyttäneet 65 vuotta viimeistään 31.12.2023, saavat kuitenkin jatkossakin harjoittaa kalastusta ilman valtiolle suoritettavaa kalastonhoitomaksua.**